
1/2 

Zarządzenie nr 34/W/2009 

Burmistrza Krobi 

z dnia 18 września 2009r. 

 

w sprawie powołania właścicieli procesów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U, nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W związku z wprowadzeniem w Urzędzie Miejskim w Krobi Systemu Zarządzania 

Jakością powołuję następujące osoby do pełnienia funkcji właścicieli procesów: 

1) Andrzej Olejnik – Gospodarowanie mieniem, Realizacja inwestycji, Planowanie  

i gospodarowanie przestrzenią, Zarządzanie środowiskiem, Realizacja zamówień 

publicznych; 

2) Gerard Misieczyk – Zarządzanie sferą społeczną, Prowadzenie ewidencji; 

3) Damian Walczak – Gromadzenie środków budŜetowych oraz obsługa wydatkowania, 

Nadzorowanie wydatkowania środków publicznych; 

4) Jakub Andrzejewski – Nadzorowanie i doskonalenie systemu zarządzania jakością, 

Obsługa administracyjna, Obsługa informatyczna, Zarządzanie zasobami ludzkimi.  

 

 

§ 2. 1. W ramach pełnionej funkcji właściciele procesów odpowiedzialni są za: 

1) okresowy przegląd dokumentów przyporządkowanych do danego procesu; 

2) merytoryczną i formalną poprawność kart usług publicznych; 

3) dokonywanie niezbędnych uzgodnień z innymi komórkami organizacyjnymi na etapie 

opracowywania/ uaktualniania dokumentów systemu zarządzania; 

4) monitorowanie wskaźników ustanowionych dla procesów. 

 

2. W ramach pełnionej funkcji właściciele procesów uprawnieni są do: 

1) bezpośredniej komunikacji z Pełnomocnikiem ds. SZJ; 

2) występowania z wnioskiem do pracowników innych komórek organizacyjnych, w 

sprawach związanych z przeglądem i aktualizacją dokumentacji oraz pozyskiwaniem danych 

do wyliczenia określonych wskaźników; 

3) występowania o informacje dotyczące zadań i standardów realizowanych w innych 

komórkach organizacyjnych. 

 

 

§ 3. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Właścicielom procesów, o których 

mowa w § 1. 

 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. SZJ. 

 

 

 

 



2/2 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 8 października 2009 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. WF 

2. WSS 

3. WIGP 

4. WO – a/a 

 


